

【 3 】 양주시포상조례중개정조례안

제안년월일 : 2004년 10월 일

제 안 자 : 이항원의원 외 2인

1. 개정이유

- 오랜 세월을 공직에 몸 담아 국가와 지역발전을 위해 노력하신 30년 이상의 장기 근속 공무원이 명예롭게 퇴직하는 경우 본인과 본인이 직무에 전념할 수 있도록 옆에서 묵묵히 내조한 가족의 노고를 위로하여 공직생활의 보람을 느낄 수 있도록 하기 위해 본인과 가족 1인을 동반한 해외공로연수를 실시할 수 있는 근거를 마련하기 위함

2. 주요골자

- 30년이상 장기근속 공무원이 명예롭게 퇴직하는 경우 본인과 가족1인을 동반한 해외공로연수를 실시할 수 있으며,이에 대한 경비는 예산의 범위 내에서 지원함(안 제8조제3항)
- 제3항의 규정에 의한 해외공로연수의 운영 및 방법에 관한 필요한 사항은 규칙으로 정함(안 제8조제4항)

양주시 조례 호

양주시포상조례중개정조례안

양주시포상조례중 다음과 같이 개정한다.

제8조제3항 및 제4항을 다음과 같이 신설한다.

- ③ 30년이상 장기 근속 공무원이 명예롭게 퇴직하는 경우에는
본인과 본인이 공직생활에 전념할 수 있도록 기여한 가족
1인을 동반한 해외공로연수를 실시할 수 있으며, 이에 따른
경비는 예산의 범위내에서 지원한다.
- ④ 제3항의 규정에 의한 해외공로연수의 운영과 방법에 관한
필요한 사항은 규칙으로 정한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신·구조문대비표

현 행	개 정 안
<p>제8조 (포상방법 및 부상) ①포상은 별지 제1호서식 내지 제3호서식에 따른다.</p> <p>② 제4조의 규정에 의한 상장은 상금·상패 기타 부상과 함께 수여할 수 있다.</p> <p><u><신설></u></p> <p><u><신설></u></p>	<p>제8조 (포상방법 및 부상) ①현행과 같음</p> <p>② 현행과 같음</p> <p>③ <u>30년이상 장기근속 공무원이 명예롭게 퇴직하는 경우에는 본인과 본인이 공직생활에 전념할 수 있도록 기여한 가족 1인을 동반한 해외공로연수를 실시할 수 있으며, 이에 따른 경비는 예산의 범위내에서 지원한다.</u></p> <p>④ <u>제3항의 규정에 의한 해외공로연수의 운영과 방법에 관한 필요한 사항은 규칙으로 정한다.</u></p>